
Pigtail SM SC/UPC 1.5m 12-pack

YD sekundärskyddad fiber 900 µm
Ljusdämpning (IL) max 0,3 dB
Reflektionsdämpning (RL) UPC min 55 dB
Reflektionsdämpning (RL) APC min 65 dB
Driftstemperatur -40°C - +85°C
Lagringstemperatur -40°C - +85°C
Radius of Curvature UPC 7 mm - 25 mm
Radius of Curvature APC 5 mm - 12 mm
Vertex Offset max 50 µm
Fiber instick/utstick ±50 nm

Pigtail 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Färg Röd Blå Vit Grön Gul Grå Brun Svart Violett Orange Turkos Rosa

Pigtail FTTx SM G657A 12 färger (12-pack)
PRODUKTBESKRIVNING
Samtliga pigtails är tillverkas med CORNING G657A fiber och kontrollmäts enligt
TELCORDIA GR-326-CORE standarden.

De är halogenfria enligt IEC 60754-1/2 och flamskyddade enligt IEC 60332-2-2. De
är ID märkta med ett unikt nummer för full spårbarhet samt levereras med
individuella mätprotokoll.

Levereras i 12-pack där alla pigtails har en unik färg. Detta innebär att det blir
enkelt att följa färgkodningen i kabeln som skall termineras. Fungerar för kablar
som följer färkodning enligt S12 och EIA/TIA-598A.

TEKNISKA SPECIFIKATIONER

FTTx pigtail SM G657A 12 färger (12-pack)

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5068822 Pigtail SM SC/UPC 1.5m 12-Pack G657A S12 900µm LSZH FTTx
5068823 Pigtail SM SC/APC 1.5m 12-Pack G657A S12 900µm LSZH FTTx
5068824 Pigtail SM LC/UPC 1.5m 12-Pack G657A S12 900µm LSZH FTTx
5068825 Pigtail SM LC/APC 1.5m 12-Pack G657A S12 900µm LSZH FTTx

Pigtail SM SC/APC
1.5m 12-pack

Pigtail SM LC/UPC
1.5m 12-pack

Pigtail SM LC/APC
1.5m 12-pack
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Kontaktdon SC/UPC SC/APC LC/UPC LC/APC
Färg Blå Grön Blå Grön
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